

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ &amp; ΟΜΑΔΑ Α' (ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ)</b>									
1	Μεταφορά υλικών με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.03	ΟΙΚ 1126	1	tonx1 0m	500,00	5,60	2.800,00	
2	Πλάγια Μεταφορά επίπλων και αντικειμένων με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ Ν\10.03.01	ΟΙΚ 1126	2	τεμ.	1,00	50.000,00	50.000,00	
3	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	3	ton.k m	3.000,00	0,35	1.050,00	
4	Παράδοση ΑΕΚΚ σε συλλογικό σύστημα αποβλήτων με κωδικό ΕΚΑ ρεύματος ΑΕΚΚ 17.01.01, 17.02.02, 17.02.03, 17.03.02, Απόβλητα καθαιρέσεων (καθαρά απόβλητα άσπλου σκυροδέματος, ασφάλτου, πλακοστρώσεων).	ΝΑΟΙΚ Ν\10.8	ΟΙΚ 1128	4	τόνος	100,00	1,33	133,00	
5	Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων και λοιπών λεπτών επιστρώσεων, καθαρισμός, επισκευή και εξομάλυνση υποστρώματος	ΝΑΟΙΚ Ν\22.60	ΟΙΚ 2236	5	m2	14.500,00	8,00	116.000,00	
<b>Σύνολο : 1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ &amp; ΟΜΑΔΑ Α' (ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ)</b>								<b>169.983,00</b>	<b>169.983,00</b>
<b>2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ &amp; ΟΜΑΔΑ Β' (ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ)</b>									
1	Διαμορφωτής τελειώματος ( άκρης τοίχου), με το ειδικό προφίλ (καπελάκι) πλήρως τοποθετημένα.	ΝΑΟΙΚ Ν\73.75	ΟΙΚ 7396	6	MM	11.000,00	8,50	93.500,00	
2	Διαχωριστικές ταινίες (φιλέτα) αρμών δαπέδων από μωσαϊκό, από λάμες ορειχάλκου	ΝΑΟΙΚ 73.90.01	ΟΙΚ 7392	7	MM	500,00	10,10	5.050,00	
3	Επιστρώσεις με τάπητα από χλωριούχο πολυβινύλιο (PVC), σε ρολό πλάτους 2 m, πάχους 2 mm	ΝΑΟΙΚ Ν\73.96	ΟΙΚ 7396	8	m2	12.500,00	25,00	312.500,00	
4	Επιστρώσεις με αντιστατικό αγωγίμο τάπητα από χλωριούχο πολυβινύλιο (PVC) χειρουργίων	ΝΑΟΙΚ Ν\73.96.1	ΟΙΚ 7396	9	m2	2.000,00	38,00	76.000,00	
5	Βαφή εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων, σκυροδέματος ή γυψοσανίδων με οικολογικό ακρυλικό χρώμα βάσεως νερού	ΝΑΟΙΚ Ν\77.102.1	ΟΙΚ 7744	10	m2	26.000,00	18,20	473.200,00	
<b>Σύνολο : 2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ &amp; ΟΜΑΔΑ Β' (ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ)</b>								<b>960.250,00</b>	<b>960.250,00</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>1.130.233,00</b>

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			<b>Αθροισμα</b>						<b>1.130.233,00</b>
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	203.441,94
			<b>Αθροισμα</b>						<b>1.333.674,94</b>
			Απρόβλεπτα					15,00%	200.051,24
			<b>Αθροισμα</b>						<b>1.533.726,18</b>
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						79.177,05
			<b>Αθροισμα</b>						<b>1.612.903,23</b>
			ΦΠΑ					24,00%	387.096,78
			<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>2.000.000,01</b>

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ ΚΑΙ ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Δράμα 08-04-2022  
Η μελετήτρια

Δράμα 08-04-2022  
Η Προϊσταμένη του Τμήματος  
Δομών Περιβάλλοντος

Δράμα 08-04-2022  
Ο Προϊστάμενος  
της Δ/σης Τεχνικών Έργων

Κεφαλίδου Ανδρονίκη  
Πολιτικός Μηχανικός

Κεφαλίδου Ανδρονίκη  
Πολιτικός Μηχανικός

Σιδηρόπουλος Θεόδωρος  
Τοπογράφος Μηχανικός